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Egzamin maturalny - termin główny 2014 r. 
Średnie wyniki procentowe z egzaminów pisemnych obowiązkowych w szkołach woj. mazowieckiego ( bez m.Warszawy)  

( w wynikach uwzględniono  tylko tegorocznych absolwentów piszących arkusz standardowy). 

2014-07-04 

1401 Powiat białobrzeski 

Egzamin pisemny 

1
4
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Liceum Ogólnokształcące im. Armii Krajowej w 
Białobrzegach 

Białobrzegi Targowicka 3 średni wynik % 
liczba zdających 

46.2 
110 

59.6 
111 

61.6 
105 

59.3 
3 

68.5 
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Technikum im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach 

Białobrzegi śeromskiego średni wynik % 
liczba zdających 

40.5 
118 

33.1 
118 

39.7 
79 

41.7 
9 

47.0 
30 

1 OKE w Warszawie 


